LEO ARDO VINHAS CIACCI
Presidente

Cântara Municipal de Varginha

RESOLUÇÃO Nº

ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 19  DA
RESOLUÇÃO N2  3, DE 21 DE FEVEREIRO DE `
2013, QUE DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE
FUNÇÃO GRATIFICADA NO QUADRO DE
SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL.

A Câmara Municipal de Varginha, Estado de Minas
Gerais, por seus representantes aprovou e sua Mesa Diretora Promulga a
seguinte

ter a seguinte redação:

RESOLUÇÃO

Art 19  O artigo 1° da Resolução n° 3/2013 passa a

"Art. 1° ...

01 Encarregado de Motorista 	FG-50%"

Art 2° Esta Resolução entra em vigor na data da
sua publicação, prevalecendo seus efeitos a 1º de maio de 2013.

Câmara Municipal de Varginha, 20 de maio de 2013; 1302  da
Emancipação Político-Administrativa do Município.

ARMANDO FORTUNATO FILHO

REGINALDO  De  OLIVEIRA
TRISTÃO

Vice-Presidente

Secretário

Praça Governador Benedito Valadares. 11 - Centro - CEP 37.002-020 - Varginha/MG - Telefax: (35) 3219-4757
http://www.camaravarginha.mg.govIr 	e-mail: imprensa@carnaravarginha.mg.govIr  / secretaria@camaravarginha.mg.gov.br